
Duomenų lapai

TextFlow 12

Ausų kištukų rinkinys, 50 porų uvex xact-fit planet, Tipas: 50

Užsakymo data

Užsakymo numeris 097613 50

GTIN 4031101499253

Produktų klasė 04U

Aprašymas

Modelis:
Ergonomiškos formos ausų kištukai su reguliuojamo ilgio virvele puikiai prisitaiko prie
anatominės ausies angos formos ir turi kairiąją ir dešiniąją puses. Minimalus spaudimas
leidžia kištukus dėvėti ilgą laiką. Įdedant ausų kištuką jo nereikia sukti, todėl tai galima atlikti
ir su pirštinėmis. Loveliai pagaminti iš 100% perdirbtos medžiagos , o pakuotė pagaminta iš
perdirbto kartono. SNR = 26 dB (H = 28 dB, M = 23 dB, L = 20 dB).

Techninis aprašymas

Turinys 50 pora

SNR vertė (slopinimo vertė) 26 dB(A)

kištukų medžiaga Poliuretano

Produkto rūšis Vienkartiniai ausų kištukai

Priedai

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.03.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Atsarginių apsauginių ausų kištukų rinkinys, 250 porųuvex
xact-fit planet Tipas 250

097614 250

Ausų kištukų dozatoriusuvex one2click 097525

Ausų kištukų dozatorius Tipas 500 097530 500

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.03.2024 22:10 2/2


